de crédito n°. 669 de 30/06/2005 no valor de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais) conforme extrato de crédito do Banco Bradesco, no mesma data foi realizada uma TED ou transferência eletrônica para o Sr. JOAO MARIA PRESTES OLIVEIRA, no valor de R$ 59.645,00 (cinqüenta e nove mil seiscentos e quarenta e cinco reais) conforme ordem do extrato de debito n°. 770, a diferença se justifica pelo valor da CPMF que caiu na conta da empresa e dos devidos encargos bancários, essas informações podem ser observadas no extrato bancário mandado anteriormente.

Quanto

[...]

ordem de crédito n°. 669 de 30/06/2005 no valor de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais) 

conforme extrato de crédito do Banco Bradesco, no mesma data foi realizada uma TED 

ou transferência eletrônica para o Sr. JOAO MARIA PRESTES OLIVEIRA, no valor 

de R$ 59.645,00 (cinqüenta e nove mil seiscentos e quarenta e cinco reais) conforme 

ordem do extrato de debito n°. 770, a diferença se justifica pelo valor da CPMF que caiu 

na conta da empresa e dos devidos encargos bancários, essas informações podem ser 

observadas no extrato bancário mandado anteriormente.